Tribunal de Contas do Estado do RN, visando atender as
necessidades  da  Câmara  Munic ipal  de  Bento
Fernandes/RN.  Contratado:  ASSESSORIA  ALMEIDA
P Ú B L I C A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J / M F  s o b  o   N º
50.028.682/0001-19. Vigência: 09/05/2025 à 09/05/2026.
Valor  Global  R$  43.200,00  (Quarenta  e  três  mil  e
duzentos  reais).  Bento  Fernandes/RN,  09  de  maio  de
2025.  Assinatura:  Breno  Wesley  Nunes  de  Oliveira
/Presidente

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 81102456

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

[...]

apoio  administrativo  em  prestação  de  contas  do  Siai
Fiscal  –  Sistema  Integrado  de  Auditoria  Informatizada,
compreendendo a digitação de informações contábeis em

sistema de prestação de contas para controle externo do
Tribunal de Contas do Estado do RN.

Valor Mensal R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:

Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

Vigência: 09/05/2025 à 09/05/2026.

BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

valores  constante  da  Lei  Municipal  nº  344/2025,
atendendo  ainda  requerimento  formulado  da  parte
interessada.

R E S O L V E

Art. 1º - Autorizar o pagamento no valor de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais) ao Vereador JOÃO RANIERE
GUIMARÃES  SANTOS  (Primeiro  Secretário  da  Mesa
Diretora), referente a 4 (quatro) diárias sem pernoite para
realizar  viagem  e  participar  representativamente  da
“XXVI  Marcha  à  Brasília  em  defesa  dos  Municípios”,

[...]

valores  constante  da  Lei  Municipal  nº  344/2025,
atendendo  ainda  requerimento  formulado  da  parte
interessada.

R E S O L V E

Art. 1º - Autorizar o pagamento no valor de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais) ao Vereador JOÃO RANIERE
GUIMARÃES  SANTOS  (Primeiro  Secretário  da  Mesa
Diretora), referente a 4 (quatro) diárias sem pernoite para
realizar  viagem  e  participar  representativamente  da
“XXVI  Marcha  à  Brasília  em  defesa  dos  Municípios”,

[...]

subsidio à contratações e aquisições a serem realizadas
pela Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.
Con t ra tado :  CESTA  DE  PREÇOS  SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS E CAPACITAÇÕES LTDA – ME, inscrita no
CNPJ/MF  sob  o   Nº  26.776.175/0001-89.  Vigência:
04/04/2025  à  04/04/2026.  Valor  Global  R$  4.500,00
(Quatro  mil  e  quinhentos  reais).  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN,  04  de  abril  de  2025.  Assinatura:  Francisco
Daniel Vieira Faustino /Presidente.

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Código Identificador: 76142712

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

[...]

disponibilização  de  acesso  a  banco  de  dados  específico
com informações  atualizadas  de  preços  praticados  no
mercado, valores de referências e Atas de Registro de
Preços para servir de subsidio à contratações e aquisições
a serem realizadas por esta casa Legislativa, com o valor
total de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), com
base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Código Identificador: 24353538

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025